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24th April 2025  
 
National Stock Exchange of India 
Limited 
 
Scrip Code: ACC 

BSE Limited 
 
 
Scrip Code: 500410 

 
Sub.: Outcome of Board Meeting held on 24th April 2025 and submission of 

Audited Financial Results (Standalone and Consolidated) for the quarter and 
year ended 31st March 2025  

 
Dear Sir / Madam, 
 
With reference to the above, we hereby submit / inform that: 
 
1. The Board of Directors (“the Board”) of the Company at its meeting held on 24th 

April 2025, has approved the Audited Financial Results (Standalone and 
Consolidated) of the Company for the quarter and financial year ended 31st March 
2025. 
 

2. The said Audited Financial Results prepared in terms of Regulation 33 of the SEBI 
(Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (“SEBI 
Listing Regulations”) together with the Auditors’ Report are enclosed herewith. 
These results are also being uploaded on the Company’s website at 
www.acclimited.com. 

 
We would like to inform you that M/s. S R B C & Co. LLP, Statutory Auditors have 
issued their Audit Reports with unmodified opinion on Audited Financial Results 
(Standalone and Consolidated) for the quarter and financial year ended 31st 
March 2025.  
 

3. The Board has also approved the proposal to convene 89th Annual General 
Meeting (“AGM”) of the Company on Thursday, 26th June 2025 at 10.00 a.m. 
through Video Conferencing / Other Audio Visual Means in accordance with the 
applicable circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs and the Securities 
and Exchange Board of India.  
 

4. The Board has recommended Dividend of Rs. 7.50/- (Rupees Seven and Fifty paise 
only) per Equity Share of face value of Rs.10/- each fully paid-up for the Financial 
Year 2024-25, subject to approval of shareholders of the Company. 

 
Pursuant to the Regulation 42 of SEBI Listing Regulations, it is hereby informed 
that the Company has fixed Friday, 13th June 2025 as ‘Record Date’ for the 
purpose of determining entitlement of the members of the Company to receive 
Dividend of Rs. 7.50/- (Rupees Seven and Fifty paise only) per Equity Share having 
face value of Rs.10/- each fully paid-up for the financial year 2024-25. The said 
Dividend, if declared by the shareholders at the ensuing AGM, shall be paid on or 
after 1st July 2025, subject to deduction of tax at source as applicable. 
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5. The Board has, based on the recommendations of the Nomination and 

Remuneration Committee and subject to the approval of shareholders of the 
Company at the ensuing Annual General Meeting, approved:  
 
- Reappointment of Mr. Nitin Shukla (DIN: 00041433) as an Independent 

Director for a second term of three (3) years from 16.09.2025 to 15.09.2028. 
 

- Reappointment of Mr. Sandeep Singhi (DIN: 01211070) as an Independent 
Director for a second term of three (3) years from 16.09.2025 to 15.09.2028. 
 

- Reappointment of Mr. Rajeev Agarwal (DIN: 07984221) as an Independent 
Director for a second term of three (3) years from 16.09.2025 to 15.09.2028. 
 

All the above Independent Directors have confirmed that they meet the criteria 
of “Independence” under Section 149 of the Companies Act, 2013 and Regulation 
16 of the SEBI Listing Regulations. Further, they have not been debarred from 
holding the office of Director by virtue of any Order passed by the Securities and 
Exchange Board of India or any other such authority. 
 

6. The Board has, based on the recommendations of the Audit Committee, approved: 
 
-  Appointment of M/s. P.M. Nanabhoy & Co., Cost Accountants, Cost Auditors 

to conduct the audit of the cost records maintained by the Company for 
Financial Year 2025-26.  
 

- Appointment of M/s Mehta & Mehta, Practicing Company Secretary, Mumbai 
as Secretarial Auditor of the Company to conduct the Secretarial Audit of the 
Company for a period of five consecutive years i.e. from FY 2025-26 to FY 
2029-30 subject to the approval of shareholders at the ensuing Annual 
General Meeting. 
 

The disclosures on Point 5 and Point 6 pursuant to the SEBI Listing Regulations and 
the SEBI circular bearing reference number SEBI/HO/CFD/CFDPoD1/ P/CIR/2023/123 
dated 13th July 2023 are enclosed herewith as Annexure A and Annexure B 
respectively.  

 
The Board Meeting commenced at 11:00 a.m. and concluded at 2:25 p.m. 
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All the above-mentioned documents will be simultaneously posted on the Company's 
website at www.acclimited.com.  
 
Kindly take the same on your record. 
 
Yours faithfully, 
For ACC Limited 
 
 
 
Bhavik Parikh 
Company Secretary & Compliance Officer 
  
Encl.: as above 
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ACC LIMITED 

CIN: L26940GJ193bPLC149771 

Registered Office ; Adani Corporate House. Shantic~ram, Near Vaishnav Oevi Circle, S. G. Highuvay, Khodi~ar, Ahmedabad, Gujarat 382421 

Tel. (Vo,: +97 79 265fi 5555; UVebsite: www.acclimited,com; e-mail: ACC-InvestorSupport@adani.com 
{~ in Crore) 

Statement of standalone audited financial results for the quarter and year ended Mach 31, 2025 

Particulars 3 months 
ended 

31-03.2025 

Preceding 
3 months 
ended 

31.12-2024 

Corresponding 
3 months 
ended 

31-03-2424 

For the year 
ended 

31-03-025 

Far the year 
ended 

31-03-2024 

Audited Unaudited Audited Audited Audited 

(Refer note -12) (Refer note -12} 

~ Income 

a) Revenue from Qpera~ions (Refer Note -7) 5,948,55 5,175.96 5,306.14 20,7Q9.7~ 19,674.32 

b) Government Grants inciUding duty credits/refunds Refer hlot~ -7) 59.97 72t~,~9 91.97 95$.33 2?7,91 

c} Other lncom~ (Refer Note -6} 190,92 643,86 121.51 1,058.62 491.51 

Total lncome 6~199,4~ fi,539,99 5,519,62 22,72fi.73 20,443.74 

2 Expenses 

a) Cost of materials consumed (Refer Note -1D) ~,a99.60 1,OQ~.55 933.77 4,t~2~.91 3,443.03 

b} Purchases of stock-in-trade ~,352.8~ 1,~~5.~1 792,85 4,Q79.7~ 2,615.81 

c} Changes in inventot~es of finished goods, 
work-in-progress and stock-rn-trade 4x.08 55.79 97.17 149.06 33.87 

d) Employee benefits expense (Refer Note -11) 172, 7 19A~.93 163.60 7U5.98 733.59 

e) Finance casts 13.37 2 ,19 66.OtJ 1Q7.95 153.79 

f} Depreciation and amortisation expense 253.33 249.75 231, 7 956.21 876.27 

g) Power and fuel 856.75 841.43 972.1 3,459.29 3,995.31 

h) Freight and forwarding expense 1,154.19 1,039,4Q 1,1Q~.36 4,239.39 4,191.10 

i) Other expenses (Refer Note -1Q) 531,63 525.14 497,73 1,996.54 1,881.89 

Tata! expenses 5,474.81 5,04,59 4,858.1Q 19,716.07 17,924,66 

3 Profit before exceptional items and tax {7-2) 724.fi3 1,475.32 661,52 3,410.66 2,519.08 

4 Exceptional items Refer Note -3, 4 and 5} (134.73) - - (1~4.~3) - 

5 Profit before tax (3.4} 859.36 1,475.32 661.52 3,15,39 2.519.08 

6 i"ax expense 
a} Current tax (net) 186.35 281,52 47,52 681.35 551.00 

b) Tax relating to earlier periods (net) (12.36) 21.17 (16?.73} 8.81 (167.73} 

c) Deferred tax (net) (50.02) 83.56 33.19 30.67 11.57 

Total tax expenses {Refer N~~e -6} '!23.97 3 6.25 X87.02) 72 .83 394.84 

7 Profit after tax {5-5) 735.39 1,OB9.07 T48.54 2,424.5b 2,124.2 

S Other comprehensive income FOCI} 

Items that will not be reclassified to profit or loss in subsequent 

Re-measurement {loss)Igain on defined benefit plans {8,81} (1.a0) 37.45 (46.42) 37.98 

Income tax relating to items that will not be reclassified 
to profit ar loss 

~ ~~ ~ 2~ 
{9,43) 11.68 (9,55) 

Other comprehensive (expense)/income for the period (net of taxi (6.59) X0.75) 28. 2 (3A~.74~ 28,42 

9 Total comprehensive income tnet of tax) (7+g~ 728. 0 1,068. 2 776,56 2,389.8 2,152,5f 

10 Paid-up equity share capital (Face value per share ₹ 10} 187.99 187,99 187.99 187,99 767,99 

11 Other equity 18,082.94 15,833.96 

'12 Earnings per share of ₹ 1fl each {not annualised} 

(a) Basic ₹ 39.16 58.00 39.86 129.11 113,12 

fib) Diluted ₹ 39.06 57.84 39.75 728.76 112.82 
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ACC LIMITED 
CiN: L2594OGJ1~36PLC149771 

Registered Office : Adani Corporate House. Shankigram, Near Vaishna~ Devi Circle, 5. G, Hsghway, Khodiyar, Ahmedabad, Gujarat 382421 

Tel. No,: +91 79 265 5555; Website: www.acclim'rted,com; email: ACC-InvestorSupport@adani.com 
Standalone Balance Sheet {₹ in Crore~ 

As at As at 
Particulars March 31, 2025 Marsh 31, 2024 

Audited Audited 

A ASSETS 

1) Non-current assets 

a) Property, plant and equipment (Refer note -4} 8,460.01 8,609.07 

b} Right of use assets {Refer note -4) 1,092.48 445.08 

c) Capital work-in-progress 1,515.88 972.03 

d} Intangible assets 200,87 173.15 

e} Financial Assets 

(i) Investments in subsidiaries, associates and joint venCures (Refer note -2} 1,266.42 59b.98 

(ii) Investments 17.01 18.40 

(iii) Loans 4.67 5.11 

(iv) Qther financial assets 1,780.06 982.11 

f} Non-current tax assets (Net) 708.36 972.56 

g) Other nan-current assets 796.13 615.39 

Total Noncurrent assets 15,941.89 13,394, 8 

2) Current assets 

a) Inventories 1,895.04 1,842.85 

b) Financial assets 

(i} Investments 1,458.46 758.69 

(ii) Trade receivables 1,771,62 $41.23 

{iii) dash and cash equivalents 940.94 1,499,34 

(iv) Bank balances other than cash and cash equivalents 575.58 171,74 

(v} Loans 5.33 3.96 

(vi} Other financial assets 1,193.39 2,857.37 

c} Other current assets 1,734.06 1,511.79 

Total Current assets 8.974.42 9,48fi.97 

3) Non-current assets classified as held for sale (Refer note -5) b.66 21.85 

8,981,48 9,SOfi.Q2 

TOTAL - ASSETS 24,922.97 22,899,74 

B EQUITY AND LIABILITIES 

Equity 

a) Equity share capital 787.99 187.99 

b) Other equity 18,082.94 15,833.95 

Total Equity 18,270.93 16.021.95 

Liabilities 

Non-cur`ent liabilities 

~} Financial li~bili~ies 

Lease liabilities 280.89 223.76 

b} Provisions 138.46 149.18 

c} Deferred tax liabilities (Net} 473.26 454.27 

d} Other non current liabilities 155.15 

Total Non-current liabilities 1,047.75 827.21 

Current liabilities 

a) Financwal liabilities 

(i} Lease (iabitities 148.88 131,09 

{ii) Trade payables 

Total outstanding dues o~ micro and smelt enterprises 259.68 394.08 

Toraf outstanding dues of creditors other than micro and small 
enterprises Refer Hate •10) 

~ X29 $6 1,447.90 

-~,~ (iii) Other financial liabilities {Refer note -1 Q) 1,349,64 1,320.23 

t~~' ' er current liabilities 1,455.32 1,$32.21 
~ K~ $~~ 

c~,~P,~~, ions 
~ ~~ 

14.26 11,95 

d)~' Mfr' t tax liabilities (Nett 1,036.62 913.0E 

To ~t~~ urrenC liabilities .~ . 5,504.28 6,050.54 

T ~~'' iabitities 
F.~.. 

fi,652.O4 5,87.75 

s'~~`' ~ EQUITY AND LIABILITIES @. 24,922.97 22,899,70 
,. 
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Standalone Cash Fiow Statement (₹ in Crore) 

For the Year ended For khe YQar ended 
March 31, 2025 March 31, 2024 

Particulars 

Audited Audited 

A. Cash flow from operating activities 

Profit before tax : 3,145.39 2,519.08 

Adjustments to reconcile profit be~orQ tax ~o net cash Flows: 

Qepreciation and amortisation expense 956.21 876.27 

Exceptional items (Refer Note -3, 4 and 5) X134,73) 

Profit on sale / write off of property, plant and equipment and X24.15) (6.52) 
Intangible assets net) 

Gain vn termination of leases (1.34) {1,19 

Gain on sale of current financial assets measured at FVTPL (49.60) (1 ,50) 

Dividend wncome from associakes / joint ventures (2.79} (7.99 

Interesk income {Refer note -6} {952.76} (445.60 

Finance costs 107.96 153.79 

Impairment losses on trade receivables net) 7,49 15.77 

Provision for slow and non moving Stores ~ Spares (net) 9.98 2.26 

Provision no longer required written beck - (37.47) 

Net gain on fair valuation of current financial assets measured at FVTPL (S.B3} (9,fi6) 

Fair value movement in derivative instruments 0.07 0.63 

Other non-cash items (1.30) 

Unrealised exchange (gain) /loss (net) (1.16) 1.12 

operating profit before working capital ~har~ges 3,Q53.44 3,039.94 

Changes in UVorking Capital: 

AdjustmenCs for Decrease / (Increase) in operating assets: 

Inventories {62,17) {2 1.61} 

Trade receivable (337,88} 17.74 

other financial assets {251.85} (4~8.~2} 

Other assets (354.91) 931.36 

Adjustments for Increase / {Decrease) in opera[ing IiabiliCies: 

Trade payabies {244.38) 386,18 

Provisions (59.59) 1.47 

Other financial lia~iiities 13,91 ~55.2g} 

Other Inabilities 44.16 (475.79} 

Cash generaCed from operations 1,79Q.73 3,155.19 

Income taxes paid Net o~ refunds) (84.47} (174,82) 

Net cash flow generaked from 4perati~g activities 1,706.26 2,980.37 

B. Cash flow from investing activities 

Loans to subsidiary companies {0.73} (0,79} 

Purchase of property, plant and equipment and intangible assets (1,529.92} (1,401.85} 
(Including capital work-in-progress and capital advances} 

Proceeds From sale of property, plant and equipment and intangibly assets 15.33 45.84 

Payment made towards acqui~i[ian of Subsidiary Companies - ~422,63y 

Adjustment of purchase consideration towards acquisition o~ subsidiaries 1.55 

InvesCment in Subsidiary Companies - (~,0~} 

InvestmenC in Optionally Convertible Debentures of Subsidiary companies {Refer note -2} {671.04} 

Investments in g~vernrnent securities (706.92} {751.33} 

Gain an sale of units of Mutual Funds (net} 49.60 18.50 

Redemption in bank and margin money deposits 1,192.45 826.19 
(having original maturity for more than 3 months} 

Dividend received from associate ! joint uenture 2.79 7.99 

Interest received 358.32 508.22 

IVet cash flow used in From investing activities {1,288.52} (1,1fi9,g9) 

C. Cash flow from financing activities 

Finance cost paid {98.83} (142,44) 

Payment of principal portion of lease liabilities (745.37} {124.51) 

Dividend paid (142.61) (175.30 

Net cash flow used in from financsng activities (985.81) {442.29) 

Net {decrease) / increase in cash and cash equivalenks (569.07) 1.368.19 

~1 ~~' 

~' j A ,~ Cash and cash equivalents at the beginning of the year 

justment for gain an fair ~aluakion Qf current Financial assets measured at FVTPL 

1,49934 

10.67 

128.SSr 

2.30~a 

. d cash e ui~alents at ~h~ end of the ear 4 Y 94x.94 1,499,34 
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Audited Standalone Financial results for the quarter and year ended March 31. 2Q25: 

1, Thy above standalone financial results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of 

Directors in Cheir respective meetings held o~ April 24, 225, 

2. During the year ended March 31 2025, the Company's Subsidiary, ACC IUlineral Resources Limited {"AMRL"~ has 

entered and e~cecuted a Share Purchase Agreements (SPAS) daCed February 22, 2025 with the shareholders' of Akkay 

Infra Private Limited; Anantroop Infra Private Limited; Egacre Realtors Private LimiCed; Foresite Realtors Private 

Limned; Krutant Infra Private Limited; Kshobh Re~~to~s Private Limited; Praj~g Infra Private Limited; Satyam~dha 

Realtors Private Limited; Trigro~v infra Private Limited; Varang Realtors PrivaCe Limited; Victorlane Projects Private 

Limited; Vihay Realtors Private Limited; Vrushak Realtors Private Limited; Pe~rlytics Projects Private Limited and SPA 

dated 1Utarch 11, 2025 with the shareholders' of West Peak Realtors Private Limited for acquiring 100% voting share 

capital of these ~if~een companies for gash a consideration of ₹ 298.51 Crore and also provided funds through inter 

corporate deposits ofi ₹ 38Q.57 Croce Co these companies. A(I these companies hold cert~ir~ land parcels which are 

propase~ to be developed for sitting-up manutacturirtg facilities and cerkain land parcels have mining rights which 

are going to be developed as per the Company's future expansion plans. 

AMRL has completed the acquisition of 13 Companies on February 27, 2025, 1 Company on February 28, 2Q25 and ~ 

Company on March 13, 2025 respectively, For the purpose of above acquisitions, the Company has it~v~sted in D.Q~I°i~ 

fJptian~l ly Convertible Debentures (OCDs~ of ₹ 10 each of AlU1RL amaunCir~g to ₹ 636 Core during the quarter and 

year ended March 31, 2025. 

3. During the quarter and year ended March 31, 2025, in the makter rela~rng to arbitration claim initiated by certain 

parties ("Claimants") on the Company for termination din the earlier years) o~ Cement Purchase Agreement ("SPA"~ 

dated September 12, 2012 read with its Addendum dated Qctober 15, 2012 and lUtiemor~ndum of Understanding dated 

September, 2012, fir long teem c~ntra~t for purchase of cement by the Company by setting up two Cement Grinding 

UniCs, the Company and Claimants have amiably and mutual ly sealed ail their pending disputes before the Arb~tr~l 

Tribunal as per Tribunal order dated February 20, 2U25. 

Befiore the Tribunal order dated February 20, 2tJ25, the Claimants and the Company have entered into ar~~ngement 

to settle the subsisting disputes including claims and counCer claims between khe parties and Company. The Company 

has settled the Claimants' claim by paying ₹ 27 Crate, towards disputes / claims. 

The ,arbitration amount paid to settle the dispute has been disclosed as an exceptional item in the stan~aione financial 

results for the quarter and year ended March 31, 2025. 
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4. As at year end, the Company has assessed the recoverable amounts ofi all its Cement Plants (including goodwill 

allocated to respective Cement Plants wherever applicable) aver their useful lives based on the Cash Generating Units 

("CGUs") identified, as required under Ind AS 3E, Ir~npairment of Assets on the basis of their Value in Use by estimating 

the fuCure cash inflows over the estimaCed useful life of the Cement Plants, 

Basis such assessment, the management has identified significant carrying value of property, plant and equipment 

and right of use asseCs {tangible assets) of non-operational clinker manufacturing units at Iltlada-1, Bargarh and 

Chaibasa, being impaired, based on unviable future business prospects and economic viability due to higher cost of 

manufacturing, shortage o~ raw material etc. The Company has carried out a review of the recoverable amount of the 

tangible assets used in clinker manufacturing facility at abovementioned three plants. The recoverable amount from 

such tangible assets is assessed to be lower than 1~'s carrying amount and consequently an impairrmenC loss ~fi 

₹ 207.28 crore has been recognised and disclosed as an exce~tiona! item for the quarter and year ended March 31, 

2025. 

5, The company had entered into the Illlemorandum of Understanding ("~UIoU"} with Camrose Realtors Private Limited, a 

related party t~ sell it's surplus land at Thane ~n "Rs is where is basis" (Held For Sale) on April 9, 2024 for a 

consideration of ₹ 385 Croce subject to fulfillment of certain condition precedents including regulatory approvals. 

During the quarter and year ended March 31, 2Q25, the Company has concluded the sale o~ land by entering into 

Conveyance deed dated March 25, 2025, ~f~er necessary approvals were received from the various government 

authorities. The land has been soli at an agreed consideration of ₹ 385 Croce and sale consideration will be realised 

wiChin six months period of Conveyance died as per the MoU, The resultant net gain on disposal ofi Property, Plant 

and Equipment of ₹ 369,Q1 Croce is disclosed as exceptional item in the standalone financial results for the quarter 

and year ended Marcf~ 31, 2Q25, 

6, During the year, the company his re-assessed its tax positions in respect of certain tax liabilities and provisions in 

the nature of in~eresr based on favorable assessment orders firom tax authorities for which tax liabilities and interest 

provisior;s were made in the earlier years. Management has assessed that in view of Chi favourable orders and 

consequent receipt of refunds posk appellate orders, certain provisions are no longer required. Accordingly, reversed 

the tax provision of ₹ 12.35 Croce which was recognized as credit in Current tax expense and aggregate of related 

liabilities in books far the interest received, pending recognition of income and interest provision thereof ₹ G57.83 

Croce, and against which no appeals are pending, has been recognised as credit in Other income for the quarter ended 

December 31, 2024 ₹ 530.33 Croce, for the current quarter ended March 31, 2025 ₹ 127.50 CrQre and ₹ 657.83 fior the 

year ended March 31, 2025, respectively, 

During the year ended ltflarch 31, 2x24, based on the completed tax assessments, and as per the related provisions of 

the Income Tax Act, 1961, the Company had reversed the tax provision of ₹ 257,21 Crane which was recognized as 

credit in current tax expense and related interest of ₹ 11.11 Croce was recognised as credit in other Income. 
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7, The Company is eligible fior various incentives from the Government authorities as per the policies / schemes of 

respective State / Central Government. Income from such Government incentive I grants including tax credits / 

refunds has been disclosed separately in these standalone financial results as "Government grants including duly 

credits/~efund~". This separate disclosure has been given efifect from quarter ended December 2024, and fiigures for 

quarter end year ended March 2024 presented in these standalone financial results have been accordingl}~ regrouped. 

Further, the Company was eligible for incentive in the form of exemption of Excise duty on captive consumption of 

clinker for the period from May 2~JQ5 to February 2013 as peg notification na. 57/95-CE dated March 1C, 1 95. The 

excise authorities, Shimla had denied the above exemption to the Company and accordingly the Company paid the 

aforesaid duty and expensed the duty amount in the respective earlier financial years. During the quarter ended 

December 31, 2024, the Company has received an' order from the Office of The deputy Commissioner - Central Goods 

and Service Tax, tltlandi Division dated December 26, 2024 allowing refund of amount paid against exemption ofi excise 

duty on captive consumption of clinker by the Company pertaining to Gagal unit amounting to ₹ 636.8E Crore. This 

refund order is allowed pursuant to the order of the Regional bench of Hon'ble Custams, Excise and Service Tax 

Appellate Tribunal, Chandigarh ("CESTAT") an July 1, 2024 afiter the Hon'ble Supreme Court vide it's judgement dated 

March 03, 201 hid allowed the appeal in Company's flavour which was subsequently denied by the department on 

different grounds. Accordingly, a receivable amount of ₹ f35.8~ Croce is recognised as income during the quarter 

ended December 31, 2Q24 based on the refund order dated December 25, 2024 of The Deputy Commissioner - Central 

foods and Service Tax, Nlandi Division, Himachal Pradesh. The income recognised during the previous quarter and 

also included in year-end results is disclosed as "Government Grants including duty credits/refunds" in these 

standalone financial results. 

8. The Competition Commission ofi India (CCI} vide its order dated August 31, 2t~16, had imposed a penalty of ₹ 1,147.59 

Croce on the Company Qn grounds of alleged cartelisation. ~Jn company's appeal, the Competition Appel late Tribunal 

tCOMPAT): subsequently merged with N~ti ~onal Company Law Appellate Tribunal ~NCLAT}, uide its interim Order dated 

November 7, 2t~16, hid granted stay against the CC1's Order with the condition to provide deposit 10°io of the penalty 

amount through lien on deposit of such amount in bank, which was deposited ay Che Company and further in case 

the appal is dismissed, interest ak 12°ia p,a. would be payable on the penal amount from the date of the CCI order. 

NCLAT vide its Order dated July 25, 2018, dismissed the Company's appeal, and upheld the CCI's order, Against this, 

the ~omp~ny appealed b~fiore the Hon'ble Supreme Court, which by its Qrder dated October D5, 2018, had admitted 

the appeal and directed to continue the interim order passed by the NCLAT. The matter was fixed for hearing before 

the Hon'ble Supreme Court on November 27, 2024, However, Che mater was not listed, and next date will be notified 

in due course of time. 

In a separate matter, pursuant to a reference filed by the Government of Haryana, the CCI by its Qrder dated 

January 19, 2017, had imposed a penalty of ₹ 35.32 Croce on the Company. ~n Carr~pany's appeal, C~ItIIPAT had stayed 

the operation of the CCI's order. The matter was listed before the NCLAT ~n February 17, 2Q25, however the same 

was adjaur~ed for final hearing from 1lllay 19, 2Q25 to May 21, 2425, 

Based on the advice of external legal counsel, the Company believes it has a strong case on merits for successful 

appeal in both the aforesaid matters. Accordingly, no provision (including interest) is recognised in the books by the 

Company. 
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Cement 

9. During the financial year 2022-23, a short seller report {"SSR"} was published in which certain allegations were made 

on some ofi the Adani Group Companies. In this regard, certain writ petikions were filed with the Hon'b!e Supreme 

Court ~"SC"} seeking independent investigation ~f the allegations in Che SSR and the Secu~itres and Exchange Board 

of India ~"SEBI") also commenced invesrigaCion into the allegations made in the SSR for any viola sons of applicable 

SERI Regulations. In this regard, during financial year 20 3-24, SC appointed expert committee concluded its report 

finding no regulatory failure, in respect of applicable laws and regulations and SC by ids order dated 3rd January, 2024, 

disposed off al l matters of appeal relating to the allegations ~n the SSR {including other afleg~tions~ in various 

petitions including those relating to separate independent investigations. The SEBI also canclud~d its investigations 

in twenty-two of the twenty-four matters during the financial year 2023-24, and during the current year, management 

believes that balance Ewa investigations have been concluded based on available information. 

Pursuant to the SC order, various legal and regulatory proceedings by SEB1, legal opinions obCained, independent legal 

~ accounting review und~rraken by the adani group and the fact that there are no pending regulatory or adjudicato~y 

proceedings as of date, the management of the Company ~ancluded that there were no material consequences of 

the allegations menkione~ in Che SSR and other allegations on the Company as at year ended Ntarch 31, 2024, and 

accordingly, the results for the year ended March 31, 2024 did not require any adjusCments in this regard. There are 

no changes Co Che above conclusions as at and for the quaver and year ended March 31, 2 25. 

10, Thy Company has reclassified the cost of royalty on minerals as Cast of material consumed from classification under 

the other expenses. The reclassification of the cost of royalty ~n minerals has been given effect from quarter ended 

June 2024, and figures for the quarter and year ended March 2024 presented in standalone financial results have 

been accordingly regrouped. This reclassification does not have any impact on Company's results. 

Employee payables are reclassified from grade p~yabl~ to other financial liabilities (current} for better presentation 

and does not have any impact to net profits or on fin~nci~l position presented in the sCandalone financial results. The 

reclassification of the employee payables has been given effect from year ended March 2025 and accordingly figures 

for year ended March 31, 2024 presented in standalone financial results have ~Iso been regrouped. 

11. Employee benefits expenses are net of cots allocated to / from the Company's Holding Company aid subsidiaries 

based on cost sharing arrangements between the Companies. 

12, Figures for the quarCer ended March 31, 2025 and March 31, 2024 represents the difference bekween the audited 

figures in respect ofi the financial year ended March 31, 2Q25 and March 31, ~fl24 respectively and the published 

unaudited figures of nine months ended December 31, 2024 and December 31, 2x23 respectively which were subject 

ko lirni~ed review by the Auditors. 

13. `The Board of _ hectors have recommended a dividend on equity shares of ₹ 7.5 per share.
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Cement 

14, The Company is mainly engaged in the business of cement {incl, intermediatory products) and Ready lViix Concrete. 

As per para 4 of Ind AS 1~8 "operating Segments", if a single financial report contains both consolidated financial 

statements and the separate financial statements of Che Parent Company, segment information is required only in 

consolidated financial statements. Thus, the information related to disclosure of operating segments required under 

Ind AS 108 "operating Segments", is given in Consolidated Financial results. 

For and on behalf of the Board of Directors 
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Chartered Accountants Off SG Highway, Ahmedabad - 380 059, India 

Tel : +91 79 6608 3900 

Independent Auditor's Report on the Quarterly and wear to Date Audited Standalone Financial 
Results of the Company Pursuant to the Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and 
Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended 

To 
The Board of Directors of 
ACC Limited 

Report on the audit of the Standalone Financial Results 

Opinion 

We have audited the accompanying statement of quarterly and year to date Standalone financial results 
of ACC Limited (the "Company") for the quarter ended March 31, 2025 and for the year ended March 
31, 2025 ("Statement"), attached herewith, being submitted by the Company pursuant to the 
requirement of Regulation 3 3 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) 
Regulations, 2015, as amended (the "Listing Regulations"). 

In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us, the 
Statement: 

i. is presented in accordance with the requirements of the Listing Regulations in this regard; 
and 

11. gives a true and fair view in conformity with the applicable accounting standards and other 
accounting principles generally accepted in India, of the net profit and other comprehensive 
(loss)/income and other financial information of the Company for the quarter ended March 
31, 2025 and for the year ended March 31, 2025. 

Basis for Opinion 

We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing (SAs) specified under 
section 143(10) of the Companies Act, 2013, as amended ("the Act"). Our responsibilities under those 
Standards are further described 111 the "Auditor's Responsibilities for the Audit of the Standalone 
Financial Results" section of our report. We are independent of the Company in accordance with the 
Code of Ethics issued by the Institute of Chartered Accountants of India together with the ethical 
requirements that are relevant to our audit of the financial statements under the provisions of the Act 
and the Rules thereunder, and we have fulfilled our other ethical responsibilities in accordance with 
these requirements and the Code of Ethics. We believe that the audit evidence obtained by us is 
sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion. 

Emphasis of Matter 

We draw attention to Note 8 of the accompanying Statement which describes the uncertainty related to 
the outcome of ongoing litigation with the Competition Commission of India. Our conclusion is not 
modified in respect of this matter. 

S R B C & CO LLF, a Limited Liability Partnership with LLP Identity No. AAB-431 
Regd. Office : 22, Camac Street, Block'B', 3rd Ffoor, Kolkata-700 01~ 
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Chartered Accountants 

Man~.gement's Responsibilities for the Standalone Financial Results 

The Statement has been prepared on the basis of the Standalone annual financial statements. The Board 
of Directors of the Company al e responsible for the preparation and presentation of the Statement that 
gives a true and fair view of the net profit and other comprehensive (loss)/income of the Company and 
other financial information in accordance with the applicable accounting standards prescribed under 
Section 133 of the Act read with relevant rules issued thereunder and other accounting principles 
generally accepted in India and in compliance with Regulation 33 of the Listing Regulations. This 
responsibility also includes maintenance of adequate accounting records in accordance Wlt~1 the 
provisions of the Act for safeguarding of the assets of the Company and for preventing and detecting 
frauds and other iY~r egularities; selection and application of appropriate accounting policies; making 
judgments and estimates that are reasonable and prudent; and the design, implementation and 
maintenance of adequate internal financial controls, that were operating effectively for ensuring the 
accuracy and completeness of the accounting records, relevant to the preparation and presentation of 
the Statement that give a true and fair view and are free from material misstatement, whether due to 
fraud or error. 

In preparing the Statement, the Board of Directors are responsible for assessing the Company's ability 
to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related to going concern and using the 
going concern basis of accounting unless the Board of Directors either intends to liquidate t11e Company 
or to cease operations, or has no realistic alternative but to do so. 

The Board of Directors are also r esponsible for overseeing the Company's financial r eporting process. 

Auditor's Responsibilities for the Audit of the Standalone Financial Results 

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the Statement as a whole is free from 
material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an auditor's report that includes our 
opinion. Reasonable assurance is a high level of assurance but is not a guar antee that an audit conducted 
in accordance with SAs will always detect a material misstatement when it exists. Misstatements can 
arise from fraud or error and are considered material if, individually or in the aggregate, they could 
reasonably be expected to influence the economic decisions of user s taken on the basis of the Statement. 

As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professional judgment and maintain 
professional skepticism throughout the audit. We also: 

• Identify and assess the risks of material misstatement of the Statement, whether due to fraud or 
error, design and perform audit procedures responsive to those risks, and obtain audit evidence that 
is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion. The risk of not detecting a material 
misstatement resulting from fraud is higher than for one resulting from error, as fraud may involve 
collusion, forgery, intentional omissions, misrepresentations, or the override of intet-nal control. 

• Obtain an understanding of internal control r elevant to the audit in older to design audit procedures 
that are appropriate in the circumstances. Under Section 143(3)(1) of the Act, we are also 
responsible for expressing our opinion on whether the company has adequate internal financial 
controls with reference to financial statements in place and the operating effectiveness of such 
controls. 

• Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accounting 
estimates and related disclosures made by the Board of Directors. 

• Conclude on the appropriateness of the Boat d of Directors' use of the going concet~n basis of 
ltlllg a.11C~, based on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty exists related 
lts or conditions that may cast significant doubt on the Company's ability to continue as a 
concern. If we conclude that a material uncertainty exists, we are r equired to draw attention 
auditor's report to the related disclosures in the financial results or, if such disclosures are 



S R B C & C~ALP 
Chartered Accountants 

inadequate, to modify our opinion. Our conclusions are based on the audit evidence obtained up to 
the date of our auditor's r epor~t. However, future events or conditions may cause the Company to 
cease to continue as a going concern. 

• Evaluate the over all presentation, structure and content of the Statement, including the disclosures, 
and whether the Statement represents the underlying transactions and events in a manner that 
achieves fair presentation. 

We communicate with those charged with governance regarding, among other matters, the planned 
scope and dining of the audit and significant audit findings, including any significant deficiencies in 
internal control that we identify during our audit. 

We also provide those charged with governance with a statement that we have complied with relevant 
ethical requirements regarding independence, and to communicate with them all relationships and other 
matters that tnay reasonably be thought to bear on our independence, and where applicable, related 
safeguards. 

The Statement includes the results for the quarter ended March 31, 2025 being the balancing figure 
between the audited figures in respect of the full financial year ended March 31, 2025 and the published 
unaudited year -to-date figures up to the third quarter of the current financial year, which were subjected 
to a limited review by us, as required under the Listing Regulations. 

SRBC&COLLP 
C r red Accountants 
I AI irm Registration Number: 324982E/E300003 
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per Santosh garwal 
Partner 
Membership ,ro.: 093 669 

UDIN: 25093 669BMJBGO2752 

Place : Ahmedabad 
Date : April 24, 2025 
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Registered Office : Adani Corporate House, Shantigram, Near Vaishnav Oevi Circe, S. G. Highway, Khodiyar, Ahrt~ed~bad, Gujarat 382421 

Tel. No.; +g~ 79 2656 5555; Website: www.acclimited.com; e-mail; ACC-InwestorSUpport~adani.com 

{₹ in crore~ 
Statement of consolidated audited financial results for the quarter and year ended March 31, 2025 

Particulars 

3 months 
ended 

31-03-2025 

Preceding 
3 months 
ended 

31-'12-2024 

Corcespanding 
3 months 
ended 

31-03-2024 

For the Year 
ended 

31-03-2Q25 

For the year 
ended 

31.03-2024 

Audited Unaudited Audited Audited Audited 
(Refer Noke 2, 3 and 

14) 
(Refer Note 2} (Refer Note 2 and 14} ~Refe~ Note 2 and 3) ~Refe~ Note Z) 

1 Income 
a) Revenue from Operations (Refer Note - 8) 5,991.67 5,207.29 5.316.75 20,789.10 19,681.01 
bj Government Grants including duty credits/refunds {Refer Note -8) 7 .65 720.09 91.97 973,21 277,91 
c) Other Income (Refer Note - 7) 193.88 648.24 11 .73 1,072.43 492.85 
Total Income 6,260.4 6,575.62 5,528. ~S 22,834,74 20;45't.77 

2 Expenses 
a) CasC of maCerials consumed (Refer Note -12) 1,112.93 1,4g9.47 9Q0.0~ 4,09.37 3,384.77 
b) Purchases of stock-in•trade 1,352.89 1,725.41 818.20 4,079.73 2,663.42 
c) Changes in inventories of fir~ishsd goods, 

work-in-progress and stock-in-trade 
43.99 5 .94 

97.67 146.75 34.37 

d) Employee benefits expense (Refer Note - 13) 175.16 197,49 167.21 717.75 737.20 
e~ finance costs 13.63 28.19 66.7 1t~8.22 154,58 
~ Depreciation and amortisation expense 264.88 259,59 2a6.9a 1,001.3 885.05 
g) Power and fuel 869.05 852.93 976.33 3,505,41 4,CJ03.Ot~ 
h} Freight and rorwarding expense 1,139,25 1,a~7.4$ 1.1C}1,39 4,183.86 4.17 .39 
i) Other expenses (Refer Note - 12) 543.04 539.94 511, 5 2,048.05 1,94,11 
Total expenses 5,514,82 5,099.44 4,875,61 19,810.48 17,936.89 

3 Profit before exceptional item, share of profit of associates and joint 
ventures an~i tax (1-2) 

745.58 1,476,18 ~52~84 3,024.26 2,574,88 

4 Share of profit of associates and joint ventures 1,87 0,32 4.70 2.79 12,92 

S Profit before exc~epti~nai item and tax {3~-4} 747. 5 1,476.50 653.54 3,027,OS 2,527.8Q 

6 Exceptional Items {Income) (ReFer Nate - 4, S. 5 and 9} (134,73} - (22~,So) (99.73) (229. 5) 

7 Profit before tax (5-6) 882.18 1,475.50 883.10 3,'125.78 2,757,36 

8 Taxexpens~ 
a) Current tax, net 196.24 282.53 49.28 594.36 553.54 
b} Tax relating to earlier periods, net (12.35 20.06 (16 .73) 7.71 (167.73) 
c} Deferred tax, net (5 .75) 82.02 58.1 ~2.~t4 36.47 
Totat tax expenses (Refer Note •7~ 137.'14 384.71 (60.29) 724.51 422.28 

9 Profit after tax (7-S) 757.04 1.091.79 943.3 2, 02.27 2,335.08 
1O Other Comprehen,ive Income (OCI) 

Items that will not be rec~as5ified Ca profiC or loss in subsequent period 
Re-measurement (loss} ! gains on defined benefit plans (8.71) {1.~~} 37.25 (45,3{?) 37.79 
Share of OCR of associates and joint ventures (net afi tax} (0.0'I) (x.42} (0.01) (x.16) 

Income tax relating to items that will nQt be reclassified 
Co profit or loss 

2.19 x.25 
~9~~~) 11.65 (9.58) 

Other Comprehensive (loss) / Income for the period, (net of kax) {6.53j ~U,75) 27,79 (3 ,56) 28.Q5 

71 Total Comprehensive Income net of taxj (9+10~ 74 .51 1,091.04 971.18 2,367,fi1 2,363.13 

12 Profit Attributable to: 
Owners of the Company 751.03 1,091.73 94 ,34 ~ 2,402.12 2,334.92 
Non-controlling interests 0.01 x.05 0,05 0.15 O,~b 
Profile for the period 757.0 1,091.79 943.39 2,402,27 2,335.08 

13 Other Comprehensive {loss) / Income AtCributable to: 
owners of the Company (6.53) (0.75) 27.79 (34.66} 28.OS 
Nfln-controlling interests - - - -
Okher CamprehensivQ (lass) 1 Income (6.53) (0.75) 27.79 {34.6G) 28.05 

14 Total Comprehensive Income Aktributable to: 
tJwners of the Company 744.50 1,Og0.98 971.13 2,367,46 2,362.97 
Nan-controlling interests 0.07 O.Ob O,QS 0.15 0,16 
Tatat Comprehensive Income 74 .51 1,t~91.04 971.78 2,367,51 2.363.13 

'i5 Paid•up equity share capital (Face ualu~ per share ₹ 10) 187.99 187.99 18 .99 187.99 167.99 

16 Other Equity 18,366.85 16,140.23 

17 Earnings per share of ₹ 10 each tnot annualised) 
(a) Basic ~ 39.99 58.14 50,23 127.92 124.34 
{b} piloted ₹ 39.89 57.9$ SO.1Q 127.57 124.01 
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ACC LIMITED --~-----
Ccrn~nt 

C tN: l2 fi 94 0 GJ193 b PLC149~71 

Registered Office : Adani Corparate Hausa, Shantigram, Near Vaishnav Devi Circle, S. G. Highway, Khadiyar, Ahmedabad, GuJarat 382421 

Tel. No,: +91 79 2656 5555; Website; www.acclimited,com; e-mail; ACC-InvestorSupporttladani.com 

(₹ in Croce} 

Consolidaked Segment wise Revenue, Results, Assets and Liabilities 

Particulars 

3 months 
ended 

31-03-2025 

Preceding 
3 months 
ended 

31-12-2024 

Corresponding 
3 months 
ended 

31.03-202 3 

For the Year 
ende0 

31-03-2025 

For the year 
ended 

31-~i3.2024 

Audited Unaudited Audited Audited Audited 

(Refer Note 2, 3 and 
14) 

(Refer Note 2) {Refer Note 2 and 1d) {Refer Note 2 and 3) Refer Note 2) 

1 Segment Revenue {tncludtng Government grants, inter segment revenue) 
(Refer Note - 8) 

~ Cement 5,685.53 5,614.17 5,115.25 20,5Q4,43 1Q,790.27 
b Ready Mix Concre[e 419.92 344,50 317.81 7,382.35 1,289.38 

Total 6,105.45 5,958.57 5,433.06 21,885.7 2Q,079,65 
Less: Inter Segment Revenue ~ 38.93 31.29 24.34 12~.~7 120.73 
Total Revenue from Operations lncl~ding Government grants 6,066.52 5,927,38 5,408.72 21,762,31 19,958,92 

2 Segment Results 

~ Cemen[ 571.36 857.56 621.93 2,08(?.5Q 2,225.27 
b Ready Mix Concrete 21.17 11.Q2 16.53 59.61 18,62 

T~ta! 592.53 866,56 638.45 2,140.27 2,244.89 

Less; i Finance costs 13.63 28.19 66. 0 108.22 154.58 
ii Other Un-allocable Expenditure net of 

Un-allocable (Income) (3.47) (0.10} 41.36 (32.73) 27.52 
Add : InCerest aid Dividend Income 163.21 635.69 122.44 95 .54 452. 9 
Total Profit before Exceptional item, share of profit Hof associates and joint 
venture and tax 745.58 1,476.18 652.84 3,024.26 2,514,88 
less: Exceptional items {Refer Note •4, S, 6 and 9} X134,73) - (229.So} (99.73) {229.56) 

Add: Share of profit of associaCes and joint ventures 1,87 t?.32 0.7Q 2.79 12.92 
Total Profit before tax 8H2.'18 1,475.50 883.10 3,12b.7B 2,757.36 

3 segment Assets 

a Cement 19,89 .01 20,541.31 16,485,51 19.890.01 16,485.51 
b Ready Mix Concrete 719.t?3 b68.~3 611.31 713.03 611.31 
c Unallocated 4,803.57 3,778.12 6,270,92 4,803.57 6,270,92 

Total Assets 25,412.61 24,987.86 23,367.74 25,4'12.51 23,3b7.74 
4 Segmenk Liabilities 

a Cement 4,832,16 5,102.91 S,21B.2z 4,832,16 5,21 ,22 
b Ready Mix Cancret? 350.85 331.13 310,93 354.85 310.93 
c Unallocated 1,670.97 1,?38,25 1,506,73 1,~7Q.~7 1,506.73 

Total Liabilities 6,853.98 7,172,30 7,035,SH 6,8 3.98 7,035.88 
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ACC LIMITED 
CIN; L2694t~GJ'193~PLC149771 

Registered Office : Adani Corporate House. Shantigram, Near Vaishnav Devi Circle, 5. G. Highwa~~ Khodiyar, Ahmedabad, 
Gujarat 382421 

Tel. No.: +91 79 2556 5555; Website: www,acclimited.com; e-mail: AGC•InvestorSupport(nladani.com 
Consolidated 8al~nce sheet {₹ in cr~re) 

As at As at 

Particulars 
March 37, 2025 March 31, 2024 

Audited Audited 
(Refer Note 2) 

A ASSETS 

1) Non-current assets 
a) Property, plant and equipment (Refer note -5) 9, 13.17 8,835.37 
b~ Right of use assets (R~fer note -5) 1,092.4$ 445,0 
c) Capital work-in-progress 2,061. 8 985.81 
d) Other intangible assets 329.18 330,73 
e) Goodwill 394.63 3~~.19 
f) Financial assets 

{i~ Investments in associates and joint ventures 33.45 33.46 
{ii) Investments 17.01 18.40 
viii) Loans 4.82 ~.~6 
(iv) Other financial assets 1,767.22 985,8 

g} Non-current tax assets (Net} 714,51 985.Sg 
h) ether non-current assets 820,~~ 618.74 
Total NQn-current assets 16,208.30 'i3,641.63 

2) Current asseks 
a~ Inventories 1,925.42 1,868.55 
b} Financial assets 

~i) Investments ~ 1,458.4 758. 9 
(ii} Trade receivables 1,1 2.91 827.501 
(iii) Cash and cash equivalents 1,050.69 1,603,95 
(iv} Bank balances other than cash and cash equivalents 598.58 258,92 
(v) Loans 5.33 3.60 
(vi) Other financial assets 1,212.82 2,867,4Q 

c) Other current asseks 1,723.44 1,515.6 
Total Current a~se~s 9,'i37.+55 9,?4.26 
3) Non-current assets classified as held far sale (Refer note -6) 6.66 21.85 

9,144.31 9,726.91 

TOTAL - ASSETS 25,412.61 23,357,74 

B EQUITY /~►fVD LIABILIT'lE5 

Equity 
a) Equity share capita) 187.99 187.99 
b) Other equity 18,356.85 1C,14Q.23 
Equity attributable to owners of the parent 1 ,554.84 16,32$,22 
Non-controlling lnteresk 3,79 3.64 
Total E4uity 18,558,f3 16,331.86 

Liabilities 
1} Non-current liabilities 
a) Financial liabilities 

Lease liabilities 280.89 223.76 
b} Provisions 140.57 151.57 
c) Deferred tax liabilities (Net) 609,22 563,61 
d} Other non current liabilities 155.15 -
Totai Non-current IiabilitiQs 1,185.83 939,04 

2) Current liabilities 
a~ Financial Liabilities 

(i) Lease liabilities ~~8,g8 131.0 
(ii) Trade payab(es 

Total outstanding dues of micro and small enterprises 273,43 395.67 
Total outstanding dues of creditors other than micro and small 
enterprises (Refer Note -12} 1,36 .57 1,456.8$ 

. viii} Other financial liabilities (R~fer Note -12) 1,36 .27 1,333.4 ~~ 
} ,her currenC liabilities 1,458,92 1,846.84 

~, ~-. 
~ro~r,~~2~ o ns ~ 4.61 12.13 

d) ~~ra~,, tax liabilities (Net) 1,041.17 92 .78 
Tota1~;'~t~r ent liabilities ~ 5,668.15 b,096.84 

T~t~l - "~~i ides ,~ ~.-'~',/' ~ -'~'.4,~`~y.''~ fi,853.98 7,035.8$ 
a ~"`'~ ~# f` t 
f~ °~~.. ,l ~-~ ~ N t 
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y ... 

~ ~ 
~ __. 

_;'*~ ~~~ r~ ;;,~ ~ ~ 
_ _ _ _ _ _._ 

25,412.61 23,37,74 

P 

~~~ ~ ~~'~ 

.C,~m4nt 

~~ ~, ~. 
.~ ati..,Y~~.~.....~.. - ,v ~~~ 

1 

'~~~ f ~ ~ ~ -~ '~ 



w 

~ ~~ 

C~ftl~nt 

ACC LIMITED 
CtN: L2b940GJ193bPLC149771 

Registered Offsce ; Adani Corporate House, Shantigram, Near Vaishnav Devi Circle, S, G. Highway, Khodiyar, Ahmedabad, 
Gujarat 382427 

Tei. No.: +91 79 ZC56 5555; Website: www.acclimited.com; e-mail: ACC-InvestorSupport@adani.com 
consolidated Statement of Cash flow (₹ in crone) 

For the Year ended For the Year ended 

Particulars March 37, 2025 March 31, 2024 

Audited Audited 
A. Cash flow from operating activities 

Rrofit before Tax 3,126.78 2,757,36 
Adjustments to reconcile profit before tax to net cash flovus: 

Depreciation and amortisation expense 1,Q01.31 885.05 
Profit on sale 1 write off of Property, plant and equipment and 
other intangible assets {net) (23.63} ($,44} 

Gain on termination of leases X1.34) (1,19} 
Gann on sale of current financial assets measured at FVTPL (58.24} (18.78} 
Exceptional items ~Re~er (4oCe -4, 5, 6 and 9) {99.73) (229.56) 
lnteresC Income (Refer Nvte -7} (959.54) (452,09) 
Finance costs 108.22 154, 8 
lmp~airment losses on trade receivables {nek) 7.49 21.18 
Provision for slow and nan rnaving Stores ~ Spares (net} 9.98 2.2~ 
Provision no longer required written back - (42.93) 
Net gain on fair valu~tian of current financial assets measured at FVTPL 

(7,18} X12.35} 

Fair value movement in derivative instruments Q,a7 0.63 
Other non-cash items (1,3a} 
Share of profit en associates and joint ventures (2,79} {1~,g~} 

Unrealised exchange loss net {1.16) 1.12 
3,098. 4 3,043.92 Operating profit before worl~ing capital changes 

Changes in Working Capital; 
Adjustments for Decrease / (Increase} in operating assets: 

Inventories (66,85) 022.41) 
Trade receivable (342.90) 38.64 
ether financial assets (274.98) (463.08} 

Other assets {33~.9a~ 919.94 
Adjustments for Increase 1 {Decrease) in operating {iabiliti~s: 

Trade payables ~214.92~ 392.69 
Provision (61. 4) 6,4E 
Other financial liabilities 6.40 (58,68} 
Ocher liabilities {x,46) (48Q.45~ 

Cash generated from operations 1,803,29 3,177.02 
Income taxes paid (Net of refunds} {91,81) (181.91) 

1.711.48 2,995,'i1 Net Cash flow generated from operating activities 

B. Cash flow from investing activities 
Purchase of Property, Plank ~ Equipment and other intangible assets X1,968.44) {1,394,80) 
~lncluding Capital work-in-progress and capital Advances} 

Payment made towards acquisition of 5ubsidiar~ Companies ~Re~er i~~te - 2 {298.61) (422.63} 

and 3) 
Proceeds from sale of P~aperty, Plant ~ Equipment and other intangible 
assets 15.31 45. 5 
Investments in government securities (706.92} (751.33} 

Gain on sale of units of Mutual Funds tnet) 59,59 18.7$ 
Redemption of bank and margin money deposits 1,251.84 739.18 
shaving original maturity for more than 3 months) 

Dividend received from Asso~i~te 1 Joint venture 2.79 7.99 
Interest received 357.17 511.87 

Net cash Used in investing activities (1,~77.~1) ~1,245,Q9) 

~, Cash flow from fsnancrng activities 
Repayment of non current borrowing {15.33 
Finance Cost paid ~98,95~ 1143.30) 
Payment of pr;ncipal portion of lease liabilities (745.37) (124,51} 

~•_~~~,,Dividend paid 
'+ f ` ~~ '~~i used in financing acti~fties ~~ ~~~~ 

._~~ ~~j `; ;~ 

~~ ~` Net ~t'e sej / increase in cash and cash equivalents :.._, ~~ 
~~ Add: Ca ~~~~,d cash equivalents at the beginning of the~,yeay r~p~i: ~ , 

d Ay  i ~M~S t f_-rY29 ~p 'y -. 

Add: Ca rar~ cash equivalents related to entity ac ~~TedAduring~t,he,year 
Refer ~ ~ and 3) ~ ~,r~ °~ '~~ 

Add: Rc~ c~`=~-~' ent for gain on fair valuation of ~urre t ~nancial asseC~tr~easured C~ 

~t FV ~~4 ~. .. ---` 
.~~ ~~ ~ ~ 

-~= ~t~,~a gash equivalents at the end of the year ~, ~,, -~ 

(142.61} (175.34} 
(1,4Q2.26) (4A~3.15} 

{5 8.09) 
1,5 3.95 

4.1~ 

10.F7 

'1~3~46,87 
256.63 

35.4E 

4,99 

'1,05 .69 7,603,95 
r ~ W 
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The consolidated financial results for Che current quarter, prec~~ing quaver, corresponding quarter, year ended 

llltarch 31, 2Q25, and ltllarch 31, 2024 includes consolidated financial results of ACCPL from the acquisition date, 

3. During the year ended ltllarch 31 2U25, the Holding Company's Subsidiary, ACS Mineral Resources Limited 

~"AMRL"} has entered and executed a Share Purchase Agreements (SPAs} dated February 22, 202 with the 

shareholders` of Akka}~ Infra Private Limited; Anantroap Infra Private Limited; Ega~re Realtors Private Limited; 

Foresite Realtors Private Limited; Kru~ant Infra Private Limited; Kshobh R~aitors Private Limited; Prajag Infra 

Private Limited; Satyamedha Realtors Private Limited; Trigrow Infra Private Limited; Varang Realtors Private 

Limited; Victorlane Projects Private Limited; Vihay Realtors Private Limited; Vrushak Realtors Private Limited; 

Peerlyric~ Projects Private Limited and SPA dated ~tllarch 11, 2 25 with the shareholders' ~f West Peak Realtors 

Private Limited for acquiring 100°f~ voting shire capital of these fifteen companies for cash a consideration of 

₹ 298.61 Crore and also provided funds through infer corporate deposits of ₹ 3 0.57 Crore ~o these Companies. 

Al l these companies hold certain land parcels which ~~e proposed t~ b~ dev~laped far setting-up manufacturing 

facilities and certain land parc~is hive mining rights which are going to be developed as per the Company's future 

expansion plans, 

AMRL has completed the acquisikion of 13 Companies on February 27, 2025, 1 Company on February 2~, 2025 

and 1 Company on 1Ularch 13, X025 respectively. 

4. Curing the quarter and year ended Nlarch 31, 2025, in th e matter t~el~ting to arbitration claim initiated by certain 

parties ("Claimants"~ on the Holding Company for termination (in the earlier years} of Cement Purchase Agreement 

("'CPA"} dated September 12, 2012 read with its Addendum dated C}ctober 15, 2012 and fUlemaran~um ofi 

Understanding dated September, ~~12, for long term contract for purchase ~f cement by the Holding Company 

by setting up two Cement Grinding Units, the Holding Company and Claimants have amiably and mutually seCCled 

all their pending disputes before the Arbitral 1'ribun~l as per Tribunal order dated February 20, 2x25, 

Before the Tribunal Order dated February 2Q, 2025, the Claimants and the Holding Company hive entered into 

arrangement to settle the subsisting disputes including claims and Gaunter claims between the parties and the 

Holding Company. The Holding Campan~ has settled the Claimants' claim by paying ~ 27 Crore, tow~~ds disputes 

1 claims. 

The arbitration amount paid to settle the dispute has been disclosed as an exceptional item in the consolidated 

financial results for the quarter and year ended J1~arch 31, 20~~5. 

5. As at year end, the Holding Company has assessed the recoverable amounts of all its Cement Plans ~ineluding 

goodwil l allocated to respective Cement Plants wherever applic~bfe} over their useful laves based on the dash 

Generating Units {"CGU~") identified, as required under Ind AS 36, Impai~m~nt of Asses on the basis of their Value 

in Use by estimating the future cash infilouvs over the estimated useful life ~f the Cement Plants. 

Basis such assessment, the management his identified significant parrying ~a~ue ~f property, planC and 

equipment and right ~f use assets tangible assets) of non-operaCional clinker manufacturing units at Wadi-1, 

~,,~~ - - Bar~arh and Chaibasa, being impaired, based on unviable fu~u~e business prospects and economic viability due -~ ~ -~, 
~,,~ ~'~~~~ `~~ ~-~ ~~ t igher cost ~f manufiacturing, shortage of raw material etG. The Holding Company has carried out a review of 
.~} ~k vT13 ` "'t ~,` ~ i t  .. ~~i 

-~, t ~:-~~, covetable amount of the tangible assets used in clinker manufacturing facility a~'~abov entianed three 
~.t r. 

~~- ~ . .Y~,~ p~ n y~~ The recoverable amount from such tangible assets is ~ss~ss~d to be Iovver than i[' ~~ ~ ~ oun~t and
■ ~~, , q-

,~~ j ~ c~~is-~~ ~~ en~ly an impairment loss of ₹ 207.28 Grote has been reca~nise~ end disclosed s n ~xcepti n I item in 
p ~ ~ ~ ~+ Jul~~~~ ~ th,4~:o' solidated fiinancial results for the quarter and year ended N~ar~h 31, 205. ~ ~ j~~„~' ~ 

a'~:.~ 
~~ ~~~ r  ,~ ~~ ~ ~a 

,.~ .~ ~ e 
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6, The Holdwng Company had entered info the 1111emor~ndum of Understan~~ng ~"MoU") with Camrose Realtors 

Private Limited, a rebated party to sell its surplus land at Thane on "As is where is basis" {Held Far Sale) on April 9, 

z~2~ fior a consideration of ₹ 3$5 Crore subject to fulfillment of certain condwtion precedents including regulaCory 

approvals. During the quarter and year ended lt~arch 31, 2 25, the Holding Company has cone{uded the sale of 

land by entering into Conveyance died dated 11/larch 25, 2Q25, after necessary approvals were received from ~.he 

various government authorities. The land has been sold at an agreed consideration of ₹ X85 Crore and sale 

~onsidera~ion will be realised within six months period of Conveyance deed as per the lU~oU, The resultant net 

gain on disposal of Property, Plant and Equipment of ₹ 3~9.Q1 Crore is disclosed as exceptional item in the 

consolidated financial results for the quarCer and year ended llllarch 31, 2025, 

7, During the year, the Holding Company has re-assessed ids tax pasition~ in respect afi certain tax liabilities and 

provisions in the nature of interest based on fiavarable assessment orders from tax authorities for which tax 

liabilities and interest provisions were made in the earlier years. 1U`anagement has assessed that in view of the 

favourable orders and consequent receipt o~ refunds post ~ppelia~te orders, certain provisions are n~ longer 

required. accordingly, reversed the tax provision of ₹ 12,3 Care which was recognized as credit in Current tax 

expense and aggregate of related liabilities in books for the rnrerest received, pending recognition of income and 

interest provision thereof ₹ 657, 3 Crare, and against which no appeals are pending, has been recognised as 

credit in Other income for the quarter ended December 31, 2024 ₹ 530.33 Croce, for the current quarter ended 

March 31, ~~25 ₹ ~27.5C~ Croce and ₹ 657, 3 far the year ended ttllarch 31, 2Q25, respectively 

during the year ended tUtiarch 31, 2424, based an the completed tax assessments, and as per the related provisions 

of the income Tax Act, 1951, the Holding Company had reversed the tax provision of ₹ 257.2 Gror~ which was 

recognized as credit i~ current fax expense and related interest of ₹ 11.11 Croce was recognized as credit in Other 

Income. 

8. ?he Holding Company is eligible for various incentives from tf~e Government authorities as per the pol icies / 

schemes ~f respective Sate 1 central Government. Income from such Government incenCiv~ I grants including 

tax credits / refunds has been disclosed separately in these consolidated financial results a~ "G~v~rnrnen~ grants 

including duty creditslrefunds". This separate disclosure has been given effect from quarter ended December 

2024, and figures fay quarter and y~~r ended March ZC~24 presented in khese consolidated fin~r~cial results have 

been accordingly regrouped, 

Further, the Holding Gornpany was eiigrble for incen~iue in the form of ~x~mptian of Excise duty an captive 

consumption of clinker fog the period from lt/1ay 2005 to February 2 13 as per notific~tran no. ~?195-CE dated 

t111arch 16, 1995. The excise authorities, Shimla had denied the above exemption to the Holding Company and 

accordingly the H~Iding Company Raid the aforesaid duty and expensed khe duty amount in the respective earlier 

fiinancial years. During the quarter ended December 31, 2024, the Holding Company had received an a~der dram 

the Office of The Deputy Commissioner - Central Goods and Service Tax, Mandr Division dated December 2C, 202 

~Ilowing refund of amount paid against exemption of excise duty on captive consumption of clinker by the 

Holding Company pertaining to Gagal unit amounting to ₹ 636.86 Crare. This refund order is allowed pursuant to 

the order ofi the Regional bench of Hon'ble Customs, Excise and ServiG~ Tax Appellate Tribunal, Chandigarh 

("CESTA~"~ on July 1, 2~2~ after the H~n'ble Supreme Court vide it's ju~g~men~ dated llllarch 03, 2x16 had allowed 

the appeal in Holding Company's favour which was subsequently denied by the d~p~rtment on different grounds. 

R~cordin~ly, a rec~iv~ble amount o~ ₹ X35,86 Croce i~ recognised as income during the quaver ended December 

31, 2024 based on the refund order dated December 26, 2U24 of The Deputy Commtssion~r - Central Goods and 

Service Tax, Mandi Division, Himachal Pradesh, The income recognised during the previous quarter and also 

~~~uded in year-end results is disclosed as "Gouernment Grants including duty credits/r ,rids" ~n these ~~ _LL ~_-~ 
~~ ' o~ ~ lid~ted financial r~suits. ~' 
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9. ACC Nline~-al Resources Limited (AMRL, "Subsidiary of ACC Limited"}, through its joint operations had secured 

development and mining rights of Bicharpur Caal Block allotted to Madhya Pradesh State IUlining Corpo~aCion 

Limned in the financial year 2008-09. 

A!IlIRL had appointed "M/s JltltiS ~Ulining Private Limited (J~1/l~~" on November 2~, 2413 as its contractor for the 

development and operation of the said Coal Block. 

The alloca~i~n of the said coal block stand cancelled pursuant ~a the judgment ofi Supreme Court dated August 

25, 204 read wiCh its order dated September 24, 201 . 

Due t~ cancellation of above mentioned coal block by Supr~m+e Court, there was pending contractual dispute 

between J1VtiS and AMRL since FY 2014-15 wi~ich was referred to Arbitrator appointed by 6ombay Hrgh Court for 

settlement. during the course of the pending arbitral proceedings before the Arbitrator, JMS and A1tftRL have 

amicably decided to settle all the claims for a sum of ₹ 35 Crores vide Consent Terms dated September 1~, 2024 

which was been filed and settled before Honorable Arbitrator on C?ctober 11, 2024. The transaction amount for 

the quarter ended September 30, 2024 and also included in yearend results is disclosed a$ an exc~pti~nal item 

in these Consolsdated Financial F~esults. 

1 D. Thy Competition Commission of India {CCI) vide its order dated August 3~1, 201 ~, had imposed a penalCy of ₹ 

1,1~4~.59 Crare on the Holding Company on grounds of alleged carrelisation. 0n Holding Company's appeal, tf~e 

Competition Appellate Tribunal ~CQ1~~lPAT~, subsequently merged with National C~mp~ny Law Appellate Tribunal 

{NCLAT), vide its interim order dated NoUember 7, 2016, hid granted shay against the CC!'s Order with the 

~ondikion ~o provide deposit 1~~fa ~f the penalty amount through lien tin deposit of such amount in bank, which 

was deposiCed ay Ho~dir~g Company and further in case the appeal i~ dismissed, inter~~t at 1~°~a p.a. would be~ 

payable on the penal amount from the date of Che CCI order. N~LAT vide its Order dated July 25, 201 , dismissed 

the Holding Company's appeal, and upheld the CCI's order, Against this, the Holding Company appea~~d before 

the Hon'ble Supreme Court, which by its order dated actober 05, 2018, had adrni~ted the appeal and directed to 

continue the Interim order pissed by the NC~AT. The matter vtiras fixed for hearing before the Han'ble Supreme 

Court on November ~7, 2 24. However, the matter way not listed, end next date wil l be notified in due curse of 

time. 

In a separate matter, pursuant to a reference filed by the Government o~ Haryana, the CCI by its Order dated 

January ~9, 2017, had imposed a penalty of ~ 35.32 Croce on the Holding ~ampany, Qn Holding Company's appeal, 

COMPAT had stayed the operation of the CCI's tJrder, The matter was listed before the NCLAT on February 17, 

2025 hatirvev~r tn~ same was adjourned fior final hearing from May 1~, 2Q25 t~ N1ay 21, 2~~5. 

Based on the advice ~f external legal counsel, tie Holding Company believes iG has a strong case an merits for 

successful appeal in both the aforesaid matters. Accordingly, no provision (including interest) is recognised in khe 

books by the Haldrng Company. 

~~ 
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i1. During the financial year ~~22-23, a short. Seiler report ("SSR"} was published in which certain ~~legations wire 

made on some of the Adani Group Companies. In this regard, certain writ petitions avers f led with the Hon'ble 

Supreme Caurt ("SC") seeking independent investigation of the allegations in the SSR and Che Securities and 

Exchange Board of India ("SEBI") alsa commenced investigation into the allegations made in the ASR for any 

vial~tions of applicable SERI Regulations. In this regard, during financial year 2Q23-24, SC appointed expert 

committee concluded its reporC finding no regulatory failure, in respect of applicable laws and regulations and SC 

by its order dated 3rd January, 2t~24, disposed off all matters of appeal relaying t+o the allegations in the SSR 

{including other allegations} in various petitions including those relating to separate independent investigations. 

The SEBI also concluded its investigations in twenty-two of the twenty-four matters during the fiinancial year 

202 -24, and during Che current year, management believes Chat balance two investigations have been concluded 

based on available inf~rmati~n, 

Pursuant to the SC order, various legal and regulatory proceedings by SEBI, legal opinions abta~ned, independent 

legal ~- accounting review undertaken by Che Adam group and the fact that these aye no pending regulatory or 

adjudicatory proceedings as of date, the management o~ the Holding Company concluded that there were no 

materi~! consequences of the allegations mentioned in the SSR and other allegations on the Group a~ at year 

~r~ded March 31, 2~2~, and accordingly, the results for the year ended March 37, ~~24 did nat require any 

adjustments in Chis regard. There are no changes to the above conclusions as at and for the quarter and year 

ended March 31, 2025. 

12, The Group has reclassified the cost o~ royalty on minerals as Cost of material consumed from ciassifiication under 

the other expenses. The reclassification ofi the cost of royalty on minerals was given effect firom quarter ended 

June 2024 end accat~dingly figures fior quarter and year ended March 2024 presenCed in cor~solida~ed financial 

results have been accordingly regrouped. phis reclassification does nor have any impact on Group's results, 

Employee payables ire reclassified from trade payable to other financial liabilities (curren~~ fir better 

Qresen~ation and does not have any impact to net profits or on financial position presented in the consolidated 

fiinancia! results. The reclassification of the emplaye~ payables has been given effiect from year ended IIllarch 

2025 and accordingly figures for year ended March 31t 2Q24 presented an consolidated financial results have also 

been regrouped. 

13. Employee benefits expenses are net of costs alloc~~ed to 1 from the C~rnpany's Holding Company based on cost 

sharing arrangements between the Companies. 
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14, Figures for Che quarter ended March 31, 2025 and March 31, 2024 represents the diffierence between the audited 

figures in respect of the financial year ended March 31, 2025 and March 31, 2a2~ respectively end the published 

unaudited figures of nine months ended December 31, 2024 and December 31, 2023 respectively which were 

subject to limited review by the Auditors. 

15. The Board of Directors have recommended a dividend on equity shares of ₹ ,~~ per shat 

16. The Group is mainly engaged in the business of cement (incl. intermediatory products) an 

Ahmed~b~d 

April 24, 2025 

For and on behalf of the Board of Directors 

Vin 

Wh 

DIN — 0919~4C~0 
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Chartered Accountants Off SG Highway, Ahmedabad - 380 059, India 

Tel : +91 79 6608 3900 

Independent Auditor's Report on the Quarterly and Year to Date Consolidated Financial Results 
of the Company Pursuant to the Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure 
Requirements) Regulations, 2015, as amended 

To 
The Board of Directors of 
ACC Limited 

Report on the audit of the Consolidated Financial Results 

opinion 

We have audited the accompanying statement of quarterly and year to date consolidated financial results 
of ACC Limited (the "Holding Company") and its subsidiaries (the Holding Company and its 
subsidiaries together referred to as "the Group"), its associates, joint ventures for the quarter ended 
March 31, 2025 and for the year ended March 31, 2025 ("Statement"), attached herewith, being 
submitted by the Holding Company pursuant to the requirement of Regulation 33 of the SEBI (Listing 
Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended ("Listing Regulations") 

In our opinion and to the best of our infot~nation and according to the explanations given to us and 
based on the consideration of the reports of the other auditors on separate audited financial statements 
of the subsidiaries / associates / joint ventures/joint operations, the Statement: 

i. includes the r esults of the following entities; 

Holding Company: 
i. ACC Limited 

~»hcirii~ riPc~ 

i. Bulk Cement Corporation (India) Limited 
ii. ACC Mineral Resources Limited including following four joint operations 

a. MP AMRL (Semaria) Coal Company Limited 
b. MP AMRL (Morga) Coal Company Limited 
c. MP AMRL (Marki Barka) Coal Company Limited 
d. MP AMRL (Bicharpur) Coal Company Limited 

iii. Lucky Minmat Limited 
iv. Singhania Minerals Private Limited 
v. ACC Conct-ete South Limited (incorporated w.e.f. October 03, 2023) 
vi. ACC Concrete West Limited (incorporated w.e.f. October 03, 2023) 
vii. Asian Concretes and Cements Private Limited (w.e.f. January 08, 2024) 

5 R B C & CO LLF, a LimiteG Liability Partnership with LLP Identity No. AAB-431~ 
Regd. Office : 22, Camac Street, B~ock'B', 3rd Fioor, KolKata-700 01F, 
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Step-down subsidiaries: 
i. Asian Fine Cements Private Limited, step-down subsidiary (w.e.f. January 08, 2024) 
11. A11a.11tP00~ II"lf1 a. P11Vate L1TI11teC~ ~a.CC~U1PeCl W.e.f. February 27, 2025) 
111. Egacre Realtors Private Limited (acquired w.e.f. February 27, 2025) 
iv. Krutant Infra Private Limited (acquired w.e.f. February 27, 2025) 
v. Kshobh Realtors Private Limited (acquired w.e.f. February 27, 2025) 
vi. Prajag Infra Private Limited (acquired w.e.f. February 27, 2025) 
vii. Satyamedha Realtors Private Limited (acquired w.e.f. February 27, 2025) 
V111. Val a11g Realt0l S PrlVate L11111teC~ ~aCC~U1TeC~ W.e.f. February 27, 2025) 
ix. Victorlane Projects Private Limited (acquired w.e.f. February 27, 2025) 
x. Vihay Realtor s Private Limited (acquired w.e.f. February 27, 2025) 
xi. Vrushak Realtors Private Limited (acquired w.e.f. February 27, 2025) 
xii. Foresite Realtors Private Limited (acquired w.e.f. February 28, 2025) 
X111. Peerlytics Projects Private Limited (acquired w.e.f. February 27, 2025} 
xiv. West Peak Realtors Private Limited (acquired w.e.f. March 13, 2025) 
xv. Trigrow Infra Private Limited (acquired w.e.f. February 27, 2025) 
xvi. Akkay Infra Private Limited (acquired w.e.f. February 27, 2025) 

Associates:
i. Alcon Cement Company Private Limited 
ii. Asian Concretes and Cements Private Limited (upto January 07, ?024) 

Joint Ventures: 
i. OneIndia BSC Private Limited 
ii. Aakash Manufacturing Company Private Limited 

ii. are presented in accordance with the requirements of the Listing Regulations in this regard; 
and 

111. gives a true and fair view in conformity with the applicable accounting standards, and other 
accounting principles generally accepted in India, of the consolidated net profit and other 
comprehensive (loss)/income and other financial information of the Group for the quarter 
ended March 31, 2025 and for the year ended March 31, 2025. 

Basis for Opinion 

We conducted OL11 audit in accordance with the Standards on Auditing (SAs), as specified under 
Section 143(10) of the Companies Act, 2013, as amended ("the Act"). Our responsibilities under those 
Standards are further described in the "Auditor's Responsibilities for the Audit of the Consolidated 
Financial Results" section of our report. We are independent of the Group, its associates, joint ventures 
and joint operations in accordance with the `Code of Ethics' issued by the Institute of Chartered 
Accountants of India together with the ethical r equirements that are relevant to our audit of the financial 
statements under the provisions of the Act and the Rules thereunder, and we have fulfilled our other 
ethical responsibilities in accordance with these requirements and the Code of Ethics. We believe that 
the audit evidence obtained by us and other auditors in terns of their r epot~ts referred to in "Other 
Matter" paragraph below, is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion. 

Emphasis of Matter 

We draw attention to Note 10 of the accompanying Statement which describes the uncertainty related 
to th come of ongoing litigation with competition commission of India. Our opinion is not modified 

~~. t ~ ~ ~ s matter. 
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Management's Responsibilities for the Consolidated Financial Results 

The Statement has been prepared on the basis of the consolidated annual financial statements. The 
Holding Company's Board of Dit ectors are responsible for the preparation and presentation of the 
Statement that give a true and fair view of the net profit and other comprehensive (loss)/income and 
other financial information of the Group including its associates, joint ventures and joint operations in 
accordance with the applicable accounting standards prescribed under section 13 3 of the Act read with 
relevant rules issued thereunder and other accounting principles generally accepted in India and in 
compliance with Regulation 33 of the Listing Regulations. The respective Board of Directors of the 
companies included in the Group and of its associates, j oint ventures and j oint operations are r esponsible 
for maintenance of adequate accounting records in accordance with the provisions of the Act for 
safeguarding of the assets of their respective company(ies) and for preventing and detecting frauds and 
other irregularities; selection and application of appropriate accounting policies; making judgments and 
estimates that are reasonable and prudent; and the design, implementation and maintenance of adequate 
internal financial controls, that were operating effectively for ensuring the accuracy and completeness 
of the accounting records, relevant to the preparation and presentation of the Statement that give a true 
and fair view and are free from material misstatement, whether due to fraud or error, which have been 
used for the purpose of preparation of the Statement by the Directors of the Holding Company, as 
aforesaid. 

In preparing the Statement, the respective Board of Directors of the company(ies) included in the Group 
and of its associates, joint ventures and joint operatio~ls are responsible for assessing the ability of their 
respective company(ies) to continue as a going concern, C~ISCIOS111g, as applicable, matters related to 
going concern and using the going concern basis of accounting unless management either intends to 
liquidate the Group or to cease operations, or has no realistic alternative but to do so. 

The respective Board of Directors of the company(ies) included in the Group and of its associates, joint 
ventures and joint operations are also responsible for overseeing the financial repotting process of their 
respective company(ies). 

Auditor's Responsibilities for the Audit of the Consolidated Financial Results 

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the Statement as a whole is free from 
material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an auditor's report that includes our 
opinion. Reasonable assurance is a high level of assurance, but is not a guarantee that an audit conducted 
in accordance with SAs will always detect a material misstatement when it exists. Misstatements can 
arise from fraud or et~ror and are considered material if, individually or in the aggregate, they could 
reasonably be expected to influence the economic decisions of users taken on the basis of the Statement. 

As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professional judgment and maintain 
professional skepticism throughout the audit. We also: 

Identify and assess the risks of material rnisstaternent of the Statement, whether due to fraud or 
error, design and perform audit procedures responsive to those risks, and obtain audit evidence 
that is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion. The r isk of not detecting a 
material misstatement resulting from fraud is higher than for one resulting from error, as fraud 
may involve collusion, forgery, intentional omissions, misrepresentations, or the override of 
ll1te111a1 C011t101. 

Obta.111 an understanding of internal control 1"elevant to t~1e audit 111 order t0 design audit 
procedures that are appropriate in the circumstances. Under Section 143(3)(1) of the Act, 

also responsible for expressing our Op1111011 011 W11et11eP the company has adequate 
.l financial controls with reference to financial statements in place and the operating 
~eness of such controls. 
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• Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accounting 
estimates and r elated disclosures illade by the Board of Directors. 

~ Conclude on the appropriateness of the Board of Directors' use of the going concern basis of 
accounting and, based on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty exists 
related to events or conditions that may cast significant doubt on the ability of the Group and 
its associates and joint ventures to continue as a going concern. If we conclude that a material 
uncertainty exists, we are required to draw attention in our auditor's repot~t to the related 
disclosures in the Statement or•, if such disclosures are inadequate, to modify our opinion. Our 
conclusions are based o11 the audit evidence obtained up to the date of our auditor's report. 
However, future events or conditions may cause the Group and its associates and joint ventures 
to cease to continue as a going concern. 

• Evaluate the overall presentation, structure and content of the Statement, including the 
disclosures, and whether the Statement represent the underlying transactions and events in a 
manner that achieves fair presentation. 

• Obtain sufficient appropriate audit evidence regarding the financial statement of the entities 
within the Group and its associates, joint ventures and joint operations of which we are the 
independent auditors and whose financial information we have audited, to express an opinion 
on the Statement. We are responsible for the direction, supervision and performance of the audit 
of the financial information of such entities included in the Statement of which we are the 
independent auditors. For the other entities included in the Statement, which have been audited 
by other auditors, such other auditors remain responsible for the direction, supervision and 
performance of the audits carried out by them. We remain solely responsible for our audit 
opinion. 

We communicate with those charged with governance of the Holding Company and such other entities 
included in the Statement of which we are the independent auditors r egarding, among other matters, the 
planned scope and timing of the audit and significant audit findings, including any significant 
deficiencies in internal control that we identify during our audit. We also provide those charged with 
governance with a statement that we have complied Wlt~l relevant et~1lCa.l reC~L11PeTrielltS regarding 
independence, and to communicate with them all relationships and other matters that may reasonably 
be thought to bear on our independence, and where applicable, related safeguards. 

We also performed procedures in accordance with the Master Circular issued by the Securities 
Exchange Board of India under Regulation 33 (8) of the Listing Regulations, to the extent applicable. 

Other Matter 

The accompanying Statement includes the audited financial results/statements and other financial 
information, in respect of: 

• 22 subsidiaries (including step-down subsidiaries and 4 joint operations of a subsidiary), whose 
financial statements include total assets of Rs. 1,097.60 Crore as at March 31, 2025, total 
revenues of Rs. 91.82 Cror e and Rs. 3 92.5 8 Crore, total net profit/(loss) after tax of Rs. 19.3 7 
Crore and Rs. (2.75) Crore, total comprehensive income/(loss) of Rs. 19.44 Crore alld Rs. 
(2.66) Crore, for the quarter and the year ended on that date respectively, and net cash inflow 
of Rs. 4.13 Crore for the year ended March 31, 2025, as considered in the Statement which 
have been audited by then r espective independent auditors. 

• 1 associate and 2 joint ventures, whose financial statements include Group's share of net profit 
of Rs. 1.87 Crore and Rs. 1.87 Crore and Group's share of total comprehensive income of Rs. 
2.79 Croce and Rs. 2.79 Cror e for the quarter and for the year ended March 31, 2025 

~ respectively, as considered in the Statement whose financial statements, other financial 
~ rmation have been audited by their r espective independent auditors. ~ ~ 

~ ~ 
.~ '~ 

~ ~ 

~.~ ~ ~ 
~~ ~~ 

~~ ~~~~ 
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The independent auditor's report on the financial statements of these entities have been furnished to us 
by the Management and out' O~1111OI1 on the Statement in so far as it relates to the amounts and 
disclosures included in respect of these subsidiaries, joint operation, joint ventures and associates is 
based solely on the reports of such auditors and the procedures performed by us as stated in paragraph 
above. 

Our opinion on the Statement is not modified in r espect of the above matters with r espect to our reliance 
on the work done and the repot~ts of the other auditors.. 

The Statement includes the results for the quarter ended March 31, 2025, being the balancing figures 
between the audited figures in respect of the full financial year ended March 31, 2025 and the published 
unaudited year-to-date figures up to the end of the third quat~ter of the curs ent financial year, which were 
subjected to a limited review by us, as required under the Listing Regulations. 

F RBC&COLLP 
a ered Accountants 

C Firm Registration Number: 324982E/E300003 

~~~ 
per Santos ~garwal 
Partner 
Membershi No.: 093 669 

UDIN: 25093 669BMJBGQ3463 

Place: Ahmedabad 
Date: April 24, 2025 
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Annexure A 
 

Sr. 
No. 

Details of events 
that needs to be 

provided 

Mr. Nitin Shukla 
DIN: 00041433 

Mr. Sandeep Singhi 
DIN: 01211070 

1 Reason for 
change viz. 
appointment, 
resignation, 
removal, death or 
otherwise 

Reappointment of Mr. 
Nitin Shukla as a Non-
Executive, Independent 
Director 

Reappointment of Mr. 
Sandeep Singhi as a Non-
Executive, Independent 
Director 

2 Date of 
Appointment / 
Resignation 

Re-appointment as Non-
Executive, Independent 
Director for a second term 
of 3 (three) years effective 
16.09.2025 to 15.09.2028 
subject to the approval of 
the members.  

Re-appointment as Non-
Executive, Independent 
Director for a second term 
of 3 (three) years effective 
16.09.2025 to 15.09.2028 
subject to the approval of 
the members. 

3 Brief profile (in 
case of 
appointment) 

Mr. Nitin Shukla has done 
B.E. (Mechanical). His 
career spans over four 
decades and nearly half as 
CEO-MD with JVs of MNCs 
in India. 
 
He successfully 
implemented as a key 
member two large green-
field projects in energy & 
infrastructure sectors in 
Gujarat, India; and then 
successfully operated 
them. He retired from 
Shell Group in September, 
2016 as Managing 
Director & CEO of Hazira 
LNG Pvt. Ltd and Hazira 
Port Pvt. Ltd. He led this 
business since FID (Final 
Investment decision) 
taken by Shell in 
December, 2001. He 
successfully developed 
LNG business based on a 
novel spot cargo model 
and later based on 
combination of service 

Mr. Singhi is Science 
Graduate and Law 
Graduate by qualification 
and is Senior Partner of 
Singhi & Co., Advocates & 
Notary, Ahmedabad. He 
has over 30 years of 
experience in legal field. 
He is enrolled as an 
Advocate with the Bar 
Council of Gujarat since 
1989 and also as a 
member of the 
International Bar 
Association. 
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provider coupled with spot 
cargoes/short term 
contracts. He played key 
role in development of 
non-LNG cargo port 
development of Hazira 
port through sub- 
concession route through 
international competitive 
bidding process. 
 
Prior to his leadership role 
with Shell Group, Mr. Nitin 
Shukla was the Managing 
Director of Gujarat 
PowerGen Energy 
Corporation Limited 
(PowerGen, UK Group 
company) from July 1999 
to February 2002. He 
served as an Executive 
Director, Gujarat Torrent 
Energy Corporation Ltd. 
(GTEC), for nearly last two 
years during his tenure 
from November, 1992 till 
July, 1999. He played a key 
role in developing world 
class 655 MW gas based 
dual fuel power plant 
within budget and on 
schedule during his tenure 
with GTEC. Prior to GTEC, 
he was responsible for 
early project activities of 
large Soda Ash and Linear 
Alkaline Benzene projects 
of Nirma Ltd. He has also 
worked on large and 
complex projects of 
Engineers India Ltd. 
 
He had been associated as 
office bearer or Executive 
Committee member with 
various business and 
social organizations 
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including CII, FICCI, AMA, 
GCCI. He was Chairman of 
CII-Gujarat, and member of 
National Hydrocarbon 
Council of CII and FICCI, 
Member of Advisory 
Council of CSIR-NEERI 
(Council of Scientific and 
Industrial Research, 
National Environment 
Engineering Research 
Institute). 

4 Disclosure of 
relationships 
between 
directors (in case 
of appointment 
of a director). 

Mr. Nitin Shukla is not 
related to any Director of 
the Company. 

Mr. Sandeep Singhi is not 
related to any Director of 
the Company. 

 
Sr. 
No. 

Details of events 
that needs to be 

provided 

Mr. Rajeev Agarwal 
DIN: 07984221 

1 Reason for 
change viz. 
appointment, 
resignation, 
removal, death or 
otherwise 

Reappointment of Mr. Rajeev Agarwal as a Non-
Executive, Independent Director.  

2 Date of 
Appointment / 
Resignation 

Re-appointment as Non-Executive, Independent 
Director for a second term of 3 (three) years effective 
16.09.2025 to 15.09.2028 subject to the approval of 
the members.  

3 Brief profile (in 
case of 
appointment) 

Mr. Rajeev Agarwal, an Engineering graduate from I.I.T, 
Roorkee, belongs to 1983 batch of Indian Revenue 
Service and has got wide experience of Securities 
Markets, Commodity Markets and Taxation - Whole 
Time Member, SEBI, for 5 yrs; Member, Forward 
Markets Commission, erstwhile regulator of Commodity 
futures markets, for 5½  years; Indian Revenue Service 
- 28 yrs. During his tenure on the board of SEBI he 
supervised and handled the Policy of important 
departments dealing with markets in equity, bonds, 
currency and commodities, Mutual Funds, Foreign 
Investors, International Affairs, Corporate Governance, 
PEs, VCFs, Start Ups etc. 
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He was also responsible for revival package of the 
Mutual Fund Industry in 2012 when the industry was 
going through a major crisis after ‘Entry Load’ ban in 
2010. Since then the MF Industry has grown more than 
5 times. He supervised smooth merger of commodity 
Market regulator, Forward Markets Commission, with 
SEBI in 2015 which was a very rare event globally. 
He has wide exposure of Global Markets and their 
regulation having interacted with Global peers and 
International bodies such as IOSCO and Pacific Pension 
Investment Institute, San Francisco, a body of Global 
Pension Funds whose member pension funds command 
a pool of more than 25 Trillion USD. He is attending 
their roundtables and has worked with their members 
on ESG strategy for member pension funds. Presently, 
he is running an Advisory in capital market advising 
Indian corporates / start-ups on regulatory issues and 
corporate governance. He is also on the panel of 
experts of five Global Consultancies and is advising 
their foreign clients on Indian Capital Markets. He is 
also a Civil/Commercial Mediator on the panel of ADR 
ODR International U.K. 

4 Disclosure of 
relationships 
between 
directors (in case 
of appointment 
of a director). 

Mr. Rajeev Agarwal is not related to any Director of the 
Company. 
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Annexure B: 
 

Sr. 
No. 

Details of events 
that needs to be 
provided 

Appointment of Cost 
Auditors 

Appointment of 
Secretarial Auditors 

1 Reason for 
change viz. 
appointment, 
resignation, 
removal, death or 
otherwise 

Appointment of M/s. P.M. 
Nanabhoy & Co., Cost 
Accountants, (Firm 
Registration Number: 
000012) as the Cost 
Auditors of the Company.  

Appointment of M/s. 
Mehta & Mehta, 
Practicing Company 
Secretary, Mumbai as 
Secretarial Auditors of the 
Company. 

2 Date of 
Appointment and 
term of 
appointment 

For FY 2025-26 For a term of five years 
from FY 2025-26 to FY 
2028-29 subject to the 
approval of Shareholders 
at the ensuing Annual 
General Meeting. 

3 Brief profile (in 
case of 
appointment) 

Established in 1948 by the 
late Shri R. Nanabhoy, R. 
Nanabhoy & Co. has grown 
into a leading firm in India, 
specializing in Cost Audit, 
Advisory, and Regulatory 
Services. With a team of 
highly experienced and 
professional staff, the firm 
is well-versed in Cost 
Accounting Laws and 
Regulations, ensuring they 
provide precise and 
effective solutions to 
corporate clients. 

Mehta & Mehta is one of 
the leading corporate 
legal and secretarial 
services firms in India 
having more than 25+ 
years of experience. They 
provide a variety of 
corporate professional 
services under one roof. 
They have experienced 
and expert professionals 
partnering with them 
specialising in legal and 
secretarial services for 
years.  
 
They are well-versed in 
corporate compliance and 
assist in corporate 
restructuring, providing 
secure legal solutions for 
our corporate clients. 

4 Disclosure of 
relationships 
between 
directors (in case 
of appointment 
of a director). 

Not Applicable Not Applicable 

***** 
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April 24, 2025 

National Stock Exchange of India Limited BSE Limited 

Scrip Code: ACC Scrip Code: 500410 

Dear Sir, 

Sub: Declaration pursuant to Regulation 33 (3)(d) of SEBI (Listing Obligations and 
Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (SEBI Listing Regulations). 

It is hereby declared that the Statutory Auditors of the Company, M/s SRBC 8- Co. 
LLP, Chartered Accountants, (FRN: 324982E/E300003) have issued the Audit 
Report with unmodified opinion on the Audited Financial Results (Standalone and 
Consolidated) of the Company for the quarter and financial year ended 3,st March 
2025. This declaration is issued in compliance of Regulation 33(3)(d) of SEBI 
(Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. 

Kindly take the same on your records. 

Thanking You, 

Rakesh Tiwar~ 
Chief Financial Officer 

ACC Limited 
Registered Office: 
Adan i Corporate House 
Shantigram. S. G. Highway, Khod iyar, 
Ahmedabad - 382 421 , Gujarat, Ind ia 
Ph +91 79-2656 5555 
www .acc l imi t ed.com 
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